
286

286

226

322

174'400

174'800

174'600

174'200

53
1'

60
0

53
1'

40
0

Les  Granges

Rentze

Taborneires

Longues  Raies

Chemin  des  Taborneires
C

he
m

in
  d

e 
 L

on
ge

ra
ie

C
he

m
in

  d
e 

 l'
 E

tra
z

R
ou

te
  c

an
to

na
le

  2
88

b

Route   cantonale   293b

Voie  ferrÚe  O - C

Piste  cyclable

(329)

(29)

(122) (27)

(100)

(11) (96)

(98)

(28)(2660)

(284)

(2606)

231

220

317

2607

322

DP 1033

326

D
P 

10
30

228

275

286
277

278

276

279

127
DP 1021

280

265

313

289
290

288

2624

321

230

2623

318

267
283

268
316

273

272
315

271

270 229

274

294

DP 1035

D
P 

10
34

1258

2123

1301

73
3

1282

722

723

1510

1388

1469

2433

2428

2436

2437

1800
1406

2439

1859
2471

1611

1371

13452418

714

719

716

1232

2533a
1343

1218

1374
2533b

1068a
1068b

1302

702
703

1886

1736

1391

1520

712

1031 721
1434

713
1291

1857

2587

2081

7

1

2

281

Route   de   Chavornay

se
rv

itu
de

 d
e 

pa
ss

ag
e 

pr
iv

ée

C
he

m
in

  
d
e
  l

' E
tr

az

Chemin  des  Taborneires

C
he

m
in

  d
e 

 L
on

ge
ra

ie

Route  cantonale  293b

C
he

m
in

  d
e 

 l' 
E

tr
az

R
ou

te
  c

an
to

na
le

  2
88

b

Route   cantonale   293b

2
1

1
2

1
3

1
1

9

1
0

711A

1
5

1
1

1
3

1
8

5

9

3

4

2

5

3

Route   de   Chavornay

se
rv

itu
de

 d
e 

pa
ss

ag
e 

pr
iv

ée

SITUATION

PLAN DE DETAIL

Plan cadastral établi sur la base de la mensuration cadastrale par :

DTP SA
Ingénieurs - géomètres officiels
1350 Orbe
Fond cadastral certifié conforme selon l'article 12 RLATC le : 12 mars 2010

ETAT FONCIER

Coordonnées cartographiques  moyennes :   531'480 - 174'650 

échelle 1:25'000

plan partiel d'affectation      ■     "LONGUES RAIES"

COMMUNE D'ORBE

Orbe / 08043 PPA Longues Raies / plan / dossier CC juillet 2010 / 08043 plan v4 CC.vwx

Lausanne, 10 mars 2010

Soumis à l'enquête publique        du        19 mars 2010       au        19 avril 2010

Approuvé par la Municipalité d'Orbe dans sa séance du 16 mars 2010

Adopté par le Conseil Communal d'Orbe dans sa séance du 24 juin 2010

Approuvé préalablement par le Département compétent, Lausanne, le ........................

Le Syndic : RECORDON Claude Le Secrétaire : GREMION Paul

Le Syndic : RECORDON Claude Le Secrétaire : GREMION Paul

Le Président : DE SOUZA Luiz La Secrétaire : VUAGNIAUX Christine

Mis en vigueur le  .............................................................................................................

Le Chef du Département :  

0624  TC   ID   DG

LEGENDE

Tracé de la voie ferrée existante

Constructions existantes

Périmètre du plan partiel d'affectation

Bande d'inconstructibilité pour des bâtiments occupés selon OSITC, RS 746.12 (10m à l'axe)

Bande soumise aux dispositions des articles 10 LPE et 3 LAT  (30m à l'axe) et aux mesures de protection 
du rapport cadre sur la sécurité des installations de gaz à haute pression (éd. révisée 1997) - R99

Bande soumise aux dispositions des articles 10 LPE et 3 LAT (50m à l'axe) et aux mesures de protection 
du rapport cadre sur la sécurité des installations de gaz à haute pression (éd. révisée 1997) - R50
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